
ADOr009_V7 

Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasugá – Cundinamarca 
Teléfono: (601) 8281483 Línea Gratuita: 018000180414 

www.ucundinamarca.edu.co E-mail: info@ucundinamarca.edu.co 
NIT: 890.680.062-2 

Documento controlado por el Sistema de Gestión de la Calidad 
Asegúrese que corresponde a la última versión consultando el Portal Institucional 

 

 

– FUSAGASUGA – Página 1 de 4 

25. 
 

RESOLUCIÓN No.    
 

“POR LA CUAL SE ADJUDICAN CUPOS DE PLAN COMPLEMENTARIO 
DE RESTAURANTE UNIVERSITARIO PARA EL SEGUNDO PERIODO 

ACADÉMICO DE 2022” 
 

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD DE CUNDINAMARCA, en uso de sus 
facultades legales y reglamentarias, en especial las conferidas por los artículos 
19 y 22 del Acuerdo 010 de 2002 “Estatuto General” y, 

 
CONSIDERANDO 

 
Que la universidad de Cundinamarca ha institucionalizado el programa de 
Restaurante Universitario ofrecido a través de Bienestar Universitario 
mediante la Resolución Rectoral No. 1274 del 12 de diciembre del año 2005. 

 
Que el Comité de Asignación de Puntaje aprobó en su sesión del día 14 de 
JULIO del 2022, la realización de segunda convocatoria en el programa de 
PLAN COMPLEMENTARIO DE RESTAURANTE - Chía para el segundo 
periodo académico del 2022 

 

Que se realizó proceso de convocatoria mediante el Sistema Integrado de 
Programa Socio – Económicos – SIPSE y una vez cerrada arrojó los listados 
de los posibles beneficiarios para el programa de PLAN COMPLEMENTARIO 
DE RESTAURANTE - Chía. 

 
Que el Comité de Asignación de Puntaje conceptuó favorablemente en su 
sesión del día 03 agosto de 2022, el otorgamiento de cupos en el programa 
de PLAN COMPLEMENTARIO DE RESTAURANTE UNIVERSITARIO para el 
segundo periodo académico del 2022, de los estudiantes que así lo solicitaron 
y cumplieron los requisitos, conforme a los cupos destinados por sede, 
seccional y/o extensión. 

 
Por lo expuesto, 

 
RESUELVE: 

 
ARTÍCULO 1: Adjudicar cupos de Plan complementario de Restaurante 
Universitario para el segundo (II) Período Académico del año 2022, a los 
siguientes estudiantes de la Extensión Chía 

 

No. IDENTIFICACIÓN APELLIDOS Y NOMBRES 
PROGRAMA 
ACADÉMICO 

1 1000381131 
LUISA FERNANDA URBANO 

VANEGAS 
CONTADURIA PUBLICA 
2008 - 2 

2 35196283 
GLORIA AMPARO LEBRO 

HERRERA 
ADMINISTRACION DE 
EMPRESAS 2007 

3 2968905 
JORGE YOVANI ACOSTA 

GARZON 
ADMINISTRACION DE 
EMPRESAS 2007 

4 35195774 
YENNY CAROLINA FORERO 

GARZÓN 
ADMINISTRACION DE 
EMPRESAS 2020 

5 1072669493 
LAURA CRISTINA GUIRAL 

ORJUELA 
ADMINISTRACION DE 
EMPRESAS 2020 

6 1003565301 
LUIS ALEXANDER AYALA 

MARTÍNEZ 
ADMINISTRACION DE 
EMPRESAS 2020 

106

http://www.ucundinamarca.edu.co/
mailto:info@ucundinamarca.edu.co


ADOr009_V7 

Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasugá – Cundinamarca 
Teléfono: (601) 8281483 Línea Gratuita: 018000180414 

www.ucundinamarca.edu.co E-mail: info@ucundinamarca.edu.co 
NIT: 890.680.062-2 

Documento controlado por el Sistema de Gestión de la Calidad 
Asegúrese que corresponde a la última versión consultando el Portal Institucional 

 

 

– FUSAGASUGA – Página 2 de 4 
 

 
7 1072675313 PAULA NATALIA DUQUE MEJIA 

ADMINISTRACION DE 
EMPRESAS 2020 

 

8 1078372139 BRIYITH RODRIGUEZ JAIMES 
ADMINISTRACION DE 
EMPRESAS 2007 

9 35428480 
DIANA MARCELA QUINTERO 

RODRIGUEZ 
ADMINISTRACION DE 
EMPRESAS 2007 

10 1075668396 
WENDY NORELY CACERES 

AREVALO 
ADMINISTRACION DE 
EMPRESAS 2007 

11 1012358884 
LUISA FERNANDA RUIZ 

BEJARANO 
ADMINISTRACION DE 
EMPRESAS 2020 

12 1070013496 
LUISA FERNANDA LOZANO 

VALERO 
ADMINISTRACION DE 
EMPRESAS 2007 

13 1001196591 
NIYIRETH BALLESTEROS 

CARDENAS 
ADMINISTRACION DE 
EMPRESAS 2020 

14 1010003955 
DANIELA ALEXANDRA RUIZ 

RODRIGUEZ 
ADMINISTRACION DE 
EMPRESAS 2020 

15 1053349654 
GINNA MARCELA MURCIA 

BRICEÑO 
ADMINISTRACION DE 
EMPRESAS 2020 

16 1003822732 
HEIDY DAYANNA RODRIGUEZ 

MAHECHA 
CONTADURIA PUBLICA 
2008 - 2 

17 1073521480 
AURA CAROLINA VASQUEZ 

INSUASTI 
ADMINISTRACION DE 
EMPRESAS 2020 

18 1070708737 JOSUE MENDEZ SALAMANCA 
ADMINISTRACION DE 
EMPRESAS 2020 

19 1019115464 
RUTH MERYS CAICEDO 

MARTINEZ 
CONTADURIA PUBLICA 
2008 - 2 

20 1075876741 LINA PAOLA LUGO VENEGAS 
CONTADURIA PUBLICA 
2008 - 2 

21 1066729304 ANDRES PINEDA PADILLA 
INGENIERIA DE SISTEMAS 
2013 

22 1004701509 
MIGUEL ANGEL GOMEZ 

HERNANDEZ 
INGENIERIA DE SISTEMAS 
2013 

23 1010127128 KAREN JOHANA MUÑOZ RAMOS 
ADMINISTRACION DE 
EMPRESAS 2020 

24 1000001579 
JOAN SEBASTIAN NOVOA 

HERNANDEZ 
INGENIERIA DE SISTEMAS 
2013 

25 1000517361 SOFIA GONZALEZ ZUBIETA 
INGENIERIA DE SISTEMAS 
2013 

26 1070022317 
JESICA DANIELA CIFUENTES 

VERA 
ADMINISTRACION DE 
EMPRESAS 2020 

27 1063480219 KELLY JOHANA RAMOS DIAZ 
ADMINISTRACION DE 
EMPRESAS 2020 

28 1003882121 
MICHAEL SEBASTIÁN RAMÍREZ 

RAMÍREZ 
CONTADURIA PUBLICA 
2008 - 2 

29 1003826567 
JULIÁN ANDRÉS SEPÚLVEDA 

VARGAS 
ADMINISTRACION DE 
EMPRESAS 2020 

30 1077150166 LAURA ANDREA MEDINA LOPEZ 
CONTADURIA PUBLICA 
2008 - 2 

31 1072638487 
PAULA XIMENA BARBOSA 

VIRGUEZ 
INGENIERIA DE SISTEMAS 
2013 

32 1075686371 MICHAEL HERRERA MARTINEZ 
ADMINISTRACION DE 
EMPRESAS 2020 

33 1072717969 
LAURA CAROLINA CARDENAS 

HOYA 
CONTADURIA PUBLICA 
2008 - 2 

34 1007565495 
MONICA LICETH ESPINOSA 

RODRIGUEZ 
CONTADURIA PUBLICA 
2008 - 2 

35 1007084609 
DIEGO ANDRES CASTAÑEDA 

PARDO 
INGENIERIA DE SISTEMAS 
2013 

36 1000858739 
SARITH NATALIA GALEANO 

CASTIBLANCO 
INGENIERIA DE SISTEMAS 
2013 

http://www.ucundinamarca.edu.co/
mailto:info@ucundinamarca.edu.co


ADOr009_V7 

Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasugá – Cundinamarca 
Teléfono: (601) 8281483 Línea Gratuita: 018000180414 

www.ucundinamarca.edu.co E-mail: info@ucundinamarca.edu.co 
NIT: 890.680.062-2 

Documento controlado por el Sistema de Gestión de la Calidad 
Asegúrese que corresponde a la última versión consultando el Portal Institucional 

 

 

– FUSAGASUGA – Página 3 de 4 
 

 
37 1034516524 

ANGIE TATIANA ORDÓÑEZ 
MORALES 

ADMINISTRACION DE 
EMPRESAS 2007 

 

38 1075668710 LEIDY PATRICIA NUÑEZ POVEDA 
ADMINISTRACION DE 
EMPRESAS 2007 

39 1007610862 
DAYRON ALEJANDRO 
RODRIGUEZ LAMPREA 

ADMINISTRACION DE 
EMPRESAS 2020 

40 1012329883 
SERGIO DUVAN SANTANA 

VANEGAS 
ADMINISTRACION DE 
EMPRESAS 2020 

41 1000285474 CAMILA ANDREA LEÓN VARGAS 
CONTADURIA PUBLICA 
2008 - 2 

42 1003704688 
DIANA CAROLINA CARDENAS 

BONILLA 
CONTADURIA PUBLICA 
2008 - 2 

43 1077142624 ERICA CASTRO TORRES 
CONTADURIA PUBLICA 
2008 - 2 

44 1010051582 
JHONATAN CAMILO 

HERNANDEZ MARTINEZ 
INGENIERIA DE SISTEMAS 
2013 

45 1032472176 
MAUREEN NICOLE MONTAÑO 

MORENO 
ADMINISTRACION DE 
EMPRESAS 2007 

46 1075651281 
DAYANA LICED FANDIÑO 

CEBALLOS 
ADMINISTRACION DE 
EMPRESAS 2020 

47 1000380817 
DAYANA MARCELA RUIZ 

RODRIGUEZ 
ADMINISTRACION DE 
EMPRESAS 2020 

48 1007600703 JUAN DIEGO ALMARIO ROJAS 
CONTADURIA PUBLICA 
2008 - 2 

49 1003844707 LUIS CARLOS LINARES MEDINA 
CONTADURIA PUBLICA 
2008 - 2 

50 1000252700 
SEBASTIAN ADAMES 

RODRIGUEZ 
CONTADURIA PUBLICA 
2008 - 2 

51 1127597560 
ANDREA CAROLINA GÓMEZ 

FORERO 
INGENIERIA DE SISTEMAS 
2013 

52 1136886823 
KATERIN VANESSA SUESCUN 

GARCIA 
ADMINISTRACION DE 
EMPRESAS 2007 

53 1083867561 
LAURA CAMILA VALERO 

DELGADO 
CONTADURIA PUBLICA 
2008 - 2 

54 1014290293 
ALEJANDRO MONROY 

FERNANDEZ 
INGENIERIA DE SISTEMAS 
2013 

55 1007160000 
TANIA MARCELA RODRÍGUEZ 

HERNÁNDEZ 
ADMINISTRACION DE 
EMPRESAS 2020 

56 1072641129 
YULIETH VANESSA MOLINA 

GARAVITO 
ADMINISTRACION DE 
EMPRESAS 2020 

57 52264283 ADRIANA MENDIETA MORENO 
CONTADURIA PUBLICA 
2008 - 2 

58 1001278228 DAYAN SHIRLEY JIMENEZ TELLEZ 
CONTADURIA PUBLICA 
2008 - 2 

59 1010013210 
LEIDY YURANY FUQUEN 

GARZON 
CONTADURIA PUBLICA 
2008 - 2 

60 1001331342 
DIEGO ALEJANDRO PUENTES 

RAMIREZ 
INGENIERIA DE SISTEMAS 
2013 

61 1076240426 JUAN DIEGO LIZARAZO PAEZ 
INGENIERIA DE SISTEMAS 
2013 

62 1003844784 
JUAN SEBASTIAN RINCON 

QUIROGA 
CONTADURIA PUBLICA 
2008 - 2 

63 1193538292 
JUAN CAMILO QUECAN 

SALAZAR 
INGENIERIA DE SISTEMAS 
2013 

64 1076736070 
DAAYANE KATHERINE DIAZ 

VARGAS 
ADMINISTRACION DE 
EMPRESAS 2020 

65 1072641698 LISET NATALIA OVALLE JOTA 
ADMINISTRACION DE 
EMPRESAS 2020 

66 1016833250 
VALENTINA CHIPANTASIG 

ESTRADA 
ADMINISTRACION DE 
EMPRESAS 2020 

http://www.ucundinamarca.edu.co/
mailto:info@ucundinamarca.edu.co


ADOr009_V7 

Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasugá – Cundinamarca 
Teléfono: (601) 8281483 Línea Gratuita: 018000180414 

www.ucundinamarca.edu.co E-mail: info@ucundinamarca.edu.co 
NIT: 890.680.062-2 

Documento controlado por el Sistema de Gestión de la Calidad 
Asegúrese que corresponde a la última versión consultando el Portal Institucional 

 

 

– FUSAGASUGA – Página 4 de 4 
 

 
67 1000470174 KAREN SELENA PIRACUN PEREZ 

CONTADURIA PUBLICA 
2008 - 2 

 

68 1003825766 
JUAN CAMILO CANASTEROS 

GONZALEZ 
INGENIERIA DE SISTEMAS 
2013 

69 1003824065 
VICKY YULIANA GOMEZ 

CARDENAS 
INGENIERIA DE SISTEMAS 
2013 

 

ARTÍCULO 3: Contra la presente Resolución procede únicamente el recurso 
de Reposición que deberá interponerse ante la Rectoría, dentro de los diez 
(10) días hábiles siguientes a la publicación. 

 
 

PUBLÍQUESE, COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE 

 
 
Dada en Fusagasugá, a los 

 
 
 
 

ADRIANO MUÑOZ BARRERA 

RECTOR 

 
Revisó: 

 

Proyectó: María Margarita Moya González 
Directora de Bienestar Universitario 

 
Revisó: Jhenny Lucia Cardona Ricard 

Directora Jurídica 
 

Vo. Bo: Isabel Quintero Uribe 
Secretaria General 

12.59.4 

 

veinticinco (25) dìas del mes de agosto de 2022.

http://www.ucundinamarca.edu.co/
mailto:info@ucundinamarca.edu.co

